
Zarządzenie nr V/464/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 20 października 2020 r. 
 

 

w sprawie:  inwentaryzacji inwestycji rozpoczętych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 
 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Przewodniczący –  Paweł Wnuk, 

2) Członek              –  Julita Perlik, 

3) Członek     –  Agnieszka Grabowska . 
 

§2. Komisja dokona inwentaryzacji inwestycji rozpoczętych Gminy wg stanu 

 na dzień 31 grudnia 2020 r. 

§3. Inwentaryzację należy przeprowadzić poprzez porównanie danych z ksiąg 

rachunkowych z odpowiednimi dowodami źródłowymi uwzględniając następujące dane: 

1) numer i data dowodu, 

2) wykonawca, 

3) określenie robót składających się na nakłady, 

4) określenie rodzaju i wartości nakładów. 
 

§4. Przewodniczący Komisji jest zobowiązany do przekazania do Wydziału 

Finansowego protokołu z inwentaryzacji wraz z załącznikami dokumentującymi fakt 

przeprowadzenia inwentaryzacji w terminie do 15 stycznia 2021 r. 

Protokół powinien zawierać wyniki inwentaryzacji, stanowisko Komisji w przypadku 

wystąpienia różnic inwentaryzacyjnych oraz wnioski w przypadku wystąpienia nakładów 

inwestycyjnych, które nie dały efektów gospodarczych w ciągu ostatnich dwóch lat. 
 

§5.  Zobowiązuję Komisję do: 

1) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad              

i sposobów postępowania określonych w Instrukcji w sprawie gospodarki 

majątkiem gminy, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności                    

za powierzone mienie ” stanowiącej Załącznik nr 3 do Zarządzenia  

Nr IV/580/2015r. Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

27 października 2015r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących 

gospodarkę finansową w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego., 

2) sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji. 

            §6. Członków Komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 

przeprowadzenie inwentaryzacji.  

§7. Zobowiązuję Skarbnika Miasta do wprowadzenia wyników inwentaryzacji                

do ksiąg rachunkowych 2020 roku. 
 

§8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują do wykonania:       z up. Prezydenta Miasta  

1. …………………………………..                  Piotr Dasios 

2…………………………………...        Wiceprezydent Miasta  

3. …………………………………..                Ostrowca Świętokrzyskiego  
(data i podpisy członków Komisji)  


